
SANTA FE, 14 de agosto de 2018. 

VISTO El Expediente N°: 118/2018, solizitud de Diploma 3 reserilada por el 
egresaco de esta Facultad, PAGANI, JUAN IGNACIO ATILIO, DN: N° 34838028, carrera 
INGENIERIA CIVIL. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha efectuado el control czrrespondiente, nz encontrando 
obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD R EGIONAL SANTA FE 

AD-REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Autorizar el otorgamiertz del siguiente título: 

PAGANI, JUAN IGNACIO ATRIO - INGENIERO CIVIL 

ARTICULO 20  Regístrese. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro 388 

I  FRSF 

.SJA 

PLZ 

ROG 

NE
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIO-JAL - FACULTAD REGIONAL SrliNTA FE 

LAVAVSSE 610- S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA / TE +54 (3421460 1579 / 2390- FAX 469 034E 

www.frsf.utn.edu.ar  


	00000010

